CONCURSO PÚBLICO 06/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que
segue:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos ao emprego de SERVENTE MERENDEIRO na prova prática aplicada em 07
de janeiro de 2024, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br/site/recurso/acessar/768, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo
via  internet  nos dias  15  e  16/01/2024 das  09h  às  16h,  conforme disposto  no Edital  de Abertura  do referido
Concurso Público, em especial o Capítulo 12, item 12.3.

Franca, 12 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 06/2023

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA PRÁTIVA EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego Público: 604- SERVENTE MERENDEIRA

Inscrição Candidato Nota

20106 ADELIO PEIXOTO DE CASTRO 30,00

21450 ADRIANA LOURDES DE ANDRADE MIRANDA 10,00

20686 ADRIANO DE MELLO OLIVEIRA Ausente

21575 AGELITA CRISTINA DA COSTA ROCHA 20,00

20372 AGNELO SILVA DE OLIVEIRA 30,00

20434 AILDA DE PAULA BIANO 30,00

21448 ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA 30,00

20745 ALESSANDRA APARECIDA MASSON DE CARLO 30,00

21679 ALESSANDRA MARCELLE RODRIGUES FARIA 30,00

20721 ALESSANDRA PORTELA GONÇALVES 30,00

21309 ALEXSANDRA SANTOS LEÃO 4,00

21131 ALINE CRISTINA BORGES 30,00

20054 ALINE CRISTINA DA SILVA SOUSA Ausente

21143 ALINE DE PAULA SANTOS Ausente

21004 ALINE PICOLI 26,00

20874 ALOMA DA SILVA MENDES 30,00

21287 ANA CAROLINA PEREIRA ANACLETO 30,00

21355 ANA LAURA POSTERARO MEDEIROS 30,00

20314 ANA PAULA DE OLIVEIRA BASÍLIO Ausente

21422 ANA VITÓRIA ALVES DE OLIVEIRA 26,00

21208 ANDRÉ LUIS MARCONDES MENDONÇA Ausente

21173 ANDREA CRISTINA SILVA 30,00

21239 ANDREIA MARIANA FERREIRA 30,00

21555 ANDRESADE CAMPOS FERREIRA AMARAL 30,00

20922 ANGÉLICA FABIANA TROIANO GERTRUDES 30,00

21258 ANGELICA SILVA NEVES MORAIS BARATTO 10,00

20957 ANGÉLICA SILVA PASTI CARLONI 30,00

20280 APARECIDA INÊS SILVÉRIO 30,00

21391 AYUMI ANDRADE KOBORI Ausente

21462 BÁRBARA FERNANDEZ HONÓRIO OLIVEIRA 30,00

21493 CAIO ROSSI ALVARENGA 10,00

20885 CILENE APARECIDA SILVA 30,00

20015 CINARA MARTINS OTONI DE SOUZA 26,00

21189 CLAUDIA GONÇALVES PEREIRA 30,00

21232 CLÁUDIA JULIANA BORGES MORAIS 30,00

21583 CLAUDIO DOS SANTOS CARILO 10,00

21695 CLEDINEIA APARECIDA RODRIGUES DE CARVALHO 4,00

20513 CLEIDE MORAIS DE SOUZA 30,00

21660 CLEONICE APARECIDA DE JESUS CARVALHO 30,00

21606 DAIANA AUZIRA RAMOS RIBEIRO 30,00

20572 DAIANE BATISTA CINTRA MOREIRA 30,00

21378 DAIENE NETA PIRES 30,00

21137 DALVA LAUDARES COSTA FONSECA Ausente

2

20068 DANIEL GUILHERME ALQUALO 26,00

20831 DANIELA BONACINI VENTURA RODARTE Ausente

21623 DANIELA COLOMBARI 30,00

21010 DÉBORA DOS SANTOS FERREIRA 26,00

20284 DENISE GARCIA GOES DE SOUZA 26,00

20631 DIVA LOURDES DA SILVA OLIVEIRA Ausente

20063 EDERSON JOSUÉ DE OLIVEIRA MATOS Ausente

20041 ELAINE CRISTINA BARBOSA 30,00

20306 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA DE PAULA MASCARENHAS 30,00

20413 ELIETE CRISTINA GARCIA NEGREIROS 30,00

21000 ELISABETH RIBEIRO 30,00

21110 EVERTON DE SOUZA MARTINS 30,00

21513 FERNANDA MARA PEREIRA MACEDO 30,00

21133 FLÁVIA MARIA ARCHANJO PEREIRA 30,00

20731 FLÁVIA NASCIMENTO OLIVEIRA 30,00

20862 FRANCIELE RODRIGUES DE AZEVEDO Ausente

20149 FRANCISCA MARIA DE SOUZA FREITAS 30,00

20208 GABRIEL SANCHES SILVA 26,00

21240 GABRIELA OLIVEIRA CUSTODIO CAETANO 30,00

21771 GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 24,00

20216 GIOVANA DA SILVA BELOTTI 10,00

21380 GIOVANA STEFANI MENDES 30,00

20663 GISLENE MARTINS DOS SANTOS 10,00

21034 GLAYDSON JOSÉ DE SOUSA JUNIOR 26,00

20013 INDAYARA D LOREDANA GERLING DE PAULA 30,00

21544 ISABEL MARTINS DOS SANTOS SILVA 26,00

20375 ISABELA COSTA CANDIDO DE SOUSA 30,00

21683 ISADORA CRISTINA MORENO 24,00

20394 ISADORA THOMAZ DOS SANTOS 30,00

21764 ISAMARA APARECIDA DO CARMO MACHADO 30,00

21015 IVANETE ALVES PEREIRA 4,00

21582 JANE MEIRE GONÇALVES PEREIRA CARILO 30,00

21733 JENIFER THAIS TAVARES PEREIRA 26,00

20204 JÉSSICA DA SILVA ARAÚJO GOMES 26,00

20051 JESSYCA CHRISTINE MERGEL 30,00

21333 JOEL MAFFRA DE OLIVEIRA 30,00

21642 JOELMA APARECIDA DOS SANTOS BORGES 30,00

21745 JOSÉ HENRIQUE DE ALMEIDA PONTES 26,00

20809 JULIANA APARECIDA PEREIRA 30,00

21680 JULIANA CRISTINA VIEIRA DE ANDRADE TORRALBO 30,00

20924 JULIANA DA SILVA COSTA 30,00

20281 JULICE FIGUEIREDO DA SILVA 20,00

21384 KAENE CRISTINY TEODORO 26,00

20644 KAIENE FERREIRA TARANTELLI DE ALMEIDA 30,00

20454 KAMILA FERNANDA COSTA MOREIRA 30,00

20746 LAÍS FERNANDA DOS SANTOS PROCHNOW 30,00

20174 LARISSA ALVES MORAES FERNANDES 26,00

20506 LARISSA CRISTIANE DE OLIVEIRA SOUZA 30,00

3

20010 LAUANA CAROLINE RIBEIRO VIEIRA 30,00

21016 LAURINDO RODRIGUES DOS SANTOS 30,00

21400 LENIR MOREIRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 30,00

21807 LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA Ausente

21297 LETICIA DE CASTRO VEADO ANDRADE 30,00

20012 LINDA INES SILVA PEREIRA 26,00

20890 LUCIA AKEMI NISHIKAWA SOARES Ausente

20416 LÚCIA MARIA CINTRA MELETI 30,00

21081 LUIZ ANTONIO ABIB JUNIOR 30,00

20232 MAGDA ESTEVES ROMEIRO BORGES 30,00

20271 MAIKON LUIS SOUSA DE ANDRADE 30,00

21341 MARCIA APARECIDA CINTRA 30,00

20932 MÁRCIA DONIZETE DE SOUZA VIVEIRO 30,00

21007 MARCIA GAZAROLI 30,00

21792 MÁRCIA ROSELI DA SILVA 26,00

20580 MARGARETE DE SOUZA NOLASCO MACEDO 26,00

20124 MARIA EDUARDA SILVA DE PAULA Ausente

21345 MARIA EDUARDA SPINIELI Ausente

20425 MARIA ELEUZA EVANGELISTA 26,00

20379 MARÍA INÊS RIBEIRO DA COSTA 26,00

20136 MARILAINNE APARECIDA BARBOSA 26,00

21356 MARILUCIA DE ALMEIDA 30,00

20210 MARINA TSUYA NAKAOKA 30,00

21005 MARIOLENE DE SOUZA VIEIRA 24,00

21649 MONIQUE CRISTINA GOULART 30,00

20908 NATALIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 30,00

20097 NATALY FALEIROS DA SILVA 30,00

21489 PALOMA DA SILVA PRADO 26,00

21810 PAMELA CRISTINA DOS REIS ROLA 30,00

21445 PAULA MENDES BARBOSA 10,00

20770 PAULO CÉSAR SILVA DE PAULA 26,00

20035 PAULO GABRIEL GEIA REIS 26,00

21370 QUEZIA MILENA VASQUES CUNHA Ausente

20812 RAQUEL GONÇALVES VIEIRA 30,00

21286 REGINALDO APARECIDO PRUDÊNCIO 4,00

20437 RENATA BORGES DA SILVA 30,00

21272 RITA CÉLIA ROMUALDO NUNES 10,00

21340 RODRIGO FELICIANO DA SILVA 26,00

20915 ROSANA DE FATIMA GARCIA ASSIS 10,00

21383 ROSANA DE SOUZA LEÃO BEIRIGO 30,00

20606 ROSÂNGELA CINTRA PORTO 30,00

20469 ROSANI DE OLIVEIRA FERREIRA DOS SANTOS 30,00

21726 ROSECLER NATALINA BARBOSA LEITE 26,00

21087 ROSELIA APARECIDA DA SILVA 26,00

20783 ROSILAINE COSTA PEREIRA 30,00

20355 ROSILENE APARECIDA DE MELO 30,00

21562 ROSINEI DE SOUZA SILVA 30,00

21494 SABRINA DE PAULA LIMA GOMIDE 26,00

4

21353 SAMANTA MARIA SILVA CINTRA 30,00

20064 SAMARA CRISTINA PEIXOTO 30,00

21109 SHEILA DE OLIVEIRA 30,00

20713 SIDNEIA DA SILVA 10,00

21214 SILVELI PUNGILLO 30,00

20548 SILVIA CRISTINA COSTA 30,00

20975 SIRLAINE OLIVEIRA VIEIRA 30,00

21237 SONIUZA CARDOSO DE OLIVEIRA PIMENTA 10,00

21447 SUZANA FERREIRA BAGAGINI 30,00

20768 TALITA BRAGA SOUZA PERIERA 30,00

20241 TALITA CRISTINA SILVA DE PAULA 30,00

20080 TALITA DE ARAÚJO CAETANO ANTONIASSI 30,00

20468 TALITA VICENTE DOS SANTOS OLIVEIRA 30,00

21584 TATIANA CRISTINA MARCELINO 30,00

20917 VALDETE COLOMBARI 24,00

20403 VALÉRIA APARECIDA SILVA MARCELINO BARREIRO 6,00

20071 VALÉRIA CRISTINA AMAZONAS ROGÉRIO 30,00

21211 VANDA ELISA PALARO 30,00

20920 VANESSA DA SILVA CORDEIRO DONHA 30,00

20276 VERA LUCIA DE LIMA OLIVEIRA 24,00

20912 VERÔNICA CARRIJO 24,00

21662 VILMA MALASPINI DA SILVA 30,00

21291 VITÓRIA TEIXEIRA SILVA 30,00

21111 WESLEY COSTA MARIANO 30,00

20459 ZENEIDE GONÇALVES SILVA BARBIERI 10,00

5